d’aquest l’edifici, i de conformitat amb l’informe tècnic de data 27 de setembre de 2024 

emès pel Servei de Bombers de Mallorca.  

2. Aprovar, autoritzar, disposar i reconèixer l’obligació a favor de la SUB. CDAD. PROP. EDIF.

CTRA COVES, número 9, de Porto Cristo, de Manacor, amb NIF H57170102, per un import de 

7.212,13 € (set mil dos-cents dotze euros amb tretze cèntims), en concepte de la 

responsabilitat patrimonial de les administracions públiques; amb càrrec a la reserva de 

crèdit autoritzada amb l’ordenat núm. 220250003982 i ADO núm. 920250006022 de 

l’aplicació pressupostària núm.